RESULTADO FINAL 1

PROCESSO SEI Nº 23243.002216/2023-57
DOCUMENTO SEI Nº 1882168

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS ARIQUEMES,  do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e da competência
que lhe foi delegada pelo Magnífico Reitor, por meio da PORTARIA Nº
532/2019/CGAB/REIT/IFRO; por meio da Diretoria de Ensino, PÚBLICA  o Resultado
Final do Edital de Monitoria Residência Estudantil Feminina e masculina do campus Ariquemes.

Monitoria residência Feminina
ESTUDANTE CLASSIFICAÇÃO
MARTA PEREIRA MUNIZ 1º
Julia Kristine da Silva Bernard 2º

Monitoria residência Masculina
ESTUDANTE CLASSIFICAÇÃO
Thiago Rodrigues Lacerda Souza 1º
Damião Matheus Dias Becker 2º
Jaisson dos Santos Branco 3º
Emerson Campos Cordeiro 4º*
Jaisson dos Santos Branco 3º*
ROBSON MIGUEL DO NASCIMENTO ROCHA 5º

* desempate por idade

Documento assinado eletronicamente por Enio Gomes da Silva, Diretor(a) Geral, em
17/03/2023, às 13:56, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1882168
e o código CRC FB96FA63.

Referência: Processo nº 23243.002216/2023-57 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1882168

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0